
PUNTOS DE CAPACITACIÓN

INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN 
EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS

CANTÓN LUGAR DIRECCIÓN HORARIO VIGENCIA DEL PUNTO DE 
ATENCIÓN

ESMERALDAS
CNE DELEGACIÓN 

PROVINCIAL 
ELECTORAL DE 
ESMERALDAS

AV. ELOY ALFARO Y MANUELA 
CAÑIZAREZ

09:00 A 
10:00

10:00 A 11:00
15:00 A 
16:00

15-09-2023 AL 15-10-2023



PUNTOS DE CAPACITACIÓN
INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN 

EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS
CANTÓN LUGAR DIRECCIÓN HORARIO VIGENCIA DEL PUNTO DE 

ATENCIÓN

QUININDE 
UNIDAD 

EDUCATIVA JUAN 
XXII

AV. 6 DE DICIEMBRE Y CALLE 
JIMMY ANCHICO

10:00 A 
11:00         

11:00 A 
12:00

14:00 A 
15:00

20-21-22 DE SEPTIEMBRE 
DEL 2023

QUININDE 
UNIDAD 

EDUCATIVA JUAN 
XXII

AV. 6 DE DICIEMBRE Y CALLE 
JIMMY ANCHICO

10:00 A 
11:00         

11:00 A 
12:00

14:00 A 
15:00

04-10-2023 AL 14-10-2023



PUNTOS DE CAPACITACIÓN

INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN 
EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS

CANTÓN LUGAR DIRECCIÓN HORARIO VIGENCIA DEL PUNTO DE 
ATENCIÓN

ATACAMES
UNIDAD 

EDUCATIVA 
ATACAMES

VIA PRINCIPAL A SUA

10:00 A 
11:00         

11:00 A 
12:00

14:00 A 
15:00

04-10-2023 AL 14-10-2023

MUISNE
UNIDAD 

EDUCATIVA 
"MUISNE"

VIA NUEVO MUISNE Y EL RELLENO

10:00 A 
11:00         

11:00 A 
12:00

14:00 A 
15:00

04-10-2023 AL 14-10-2023



PUNTOS DE CAPACITACIÓN
INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN 

EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS
CANTÓN LUGAR DIRECCIÓN HORARIO VIGENCIA DEL PUNTO DE 

ATENCIÓN

ELOY ALFARO
JUNTA 

PARROQUIAL 
BORBÓN

CALLE 5 DE AGOSTO Y PEDRO 
ENRIQUE MOSQUERA. AL LADO 

DEL CUERPO DE BOMBEROS, 
FRENTE A LA PLAZA CÍVICA

10:00 A 
11:00         

11:00 A 
12:00

14:00 A 
15:00

04-10-2023 AL 14-10-2023

SAN LORENZO

ESCUELA DE 
EDUCACIÓN 

GENERAL BÁSICA 
26 DE AGOSTO

AV 26 DE AGOSTO Y CALLE 10 DE 
AGOSTO

10:00 A 
11:00         

11:00 A 
12:00

14:00 A 
15:00

04-10-2023 AL 14-10-2023


