INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS				
CANTÓN	LUGAR	DIRECCIÓN	HORARIO	VIGENCIA DEL PUNTO DE ATENCIÓN
ESMERALDAS	CNE DELEGACIÓN PROVINCIAL ELECTORAL DE ESMERALDAS	AV. ELOY ALFARO Y MANUELA CAÑIZAREZ	09:00 A 10:00 10:00 A 11:00 15:00 A 16:00	15-09-2023 AL 15-10-2023



	INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS			
CANTÓN	LUGAR	DIRECCIÓN	HORARIO	VIGENCIA DEL PUNTO DE ATENCIÓN
QUININDE	UNIDAD EDUCATIVA JUAN XXII	AV. 6 DE DICIEMBRE Y CALLE JIMMY ANCHICO	10:00 A 11:00 11:00 A 12:00 14:00 A 15:00	20-21-22 DE SEPTIEMBRE DEL 2023
QUININDE	UNIDAD EDUCATIVA JUAN XXII	AV. 6 DE DICIEMBRE Y CALLE JIMMY ANCHICO	10:00 A 11:00 11:00 A 12:00 14:00 A 15:00	04-10-2023 AL 14-10-2023



# INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS

CANTÓN	LUGAR	DIRECCIÓN	HORARIO	VIGENCIA DEL PUNTO DE ATENCIÓN
ATACAMES	UNIDAD EDUCATIVA ATACAMES	VIA PRINCIPAL A SUA	10:00 A 11:00 11:00 A 12:00 14:00 A 15:00	04-10-2023 AL 14-10-2023
MUISNE	UNIDAD EDUCATIVA "MUISNE"	VIA NUEVO MUISNE Y EL RELLENO	10:00 A 11:00 11:00 A 12:00 14:00 A 15:00	04-10-2023 AL 14-10-2023



	INFORMACIÓN DE LOS PUNTOS DE CAPACITACIÓN EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS			
CANTÓN	LUGAR	DIRECCIÓN	HORARIO	VIGENCIA DEL PUNTO DE ATENCIÓN
ELOY ALFARO	JUNTA PARROQUIAL BORBÓN	CALLE 5 DE AGOSTO Y PEDRO ENRIQUE MOSQUERA. AL LADO DEL CUERPO DE BOMBEROS, FRENTE A LA PLAZA CÍVICA	10:00 A 11:00 11:00 A 12:00 14:00 A 15:00	04-10-2023 AL 14-10-2023
SAN LORENZO	ESCUELA DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA 26 DE AGOSTO	AV 26 DE AGOSTO Y CALLE 10 DE AGOSTO	10:00 A 11:00 11:00 A 12:00 14:00 A 15:00	04-10-2023 AL 14-10-2023

